
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO184, de 30 de setembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria n? 1236, de 26 de julho
de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o memorando nO084/2016 DIRGRAD-TD, datado de
30.09.2016;

RESOLVE

alterar na Portaria nO076, de 06 de maio de 2016, que designa o
Núcleo Docente Estruturante Do Curso De Engenharia Civil do Câmpus Toledo da
UTFPR, de GUILHERME ALAN SOUZA COSTA por MAURíCIO DO EspíRITO
SANTO ANDRADE, Matrícula SIAPE nO 2277960, ocupante do cargo efetivo de
Professor do Magistério Superior, no período de 26.09.2016 a 05.05.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

-:

/ /. 1
{/ /11/1 t:uuJ!.-6

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR




